ПРИКАЗ
№ 131
от ,/j " k0~201s г.

г. Мос1ша

Содержание: О проведении торжественного вечера в ДК МЭИ, посвященного 60-летию АВТИ

В связи с исполняющимся в этом году 60-летием создания в МЭИ факультета

(института) Автоматики и вычислительной техники.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 16 ноября 2018 года в ДК МЭИ торжественный вечер,

посвященный 60-летию АВТИ. Начало мероприятия - 17.30. Ответственный -
директор АВТИ В.П. Лунин.

2. Проректору по экономике Г.Н . Курдюковой обеспечить финансирование

указанного мероприятия.

3. Директору Дома культуры 0.М. Пастернак обеспечить техническое сопровождение

указанного мероприятия.

4. Директору Комбината социально-бытовых услуг М.В. Кравченко организовать

праздничный фуршет для участников вечера в ДК МЭИ согласно заявке .

5. Начальнику ЦКОП МЭИ В.Н . Кабанову принять необходимые меры для

поддержания общественного порядка силами ЦКОП МЭИ.

6. Начальнику управления общественных связей Е.М. Семеновой обеспечить
подготовку информационного материала и освещение мероприятия в средствах
массовой информации разных уровней и на Портале МЭИ.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с
молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова.

ВРИО РЕКТОРА НИУ «МЭИ» ~.Д. Рогалео